PAGE

Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2013 года № 114
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 22 марта 2013 года № 94 «О самообложении граждан сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район»
В целях приведения решения Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 22 марта 2013 года № 94 «О самообложении граждан сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район» в соответствие с действующим законодательством,
Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 22 марта 2013 года № 94 «О самообложении граждан сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что самообложение в сельском поселении Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан производится в целях сбора разовых платежей граждан для решения непосредственно населением конкретных вопросов местного значения.»;

2) в пункте 3 исключить абзац 2;

3) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Средства самообложения включаются в бюджет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район и расходуются на мероприятия, установленные референдумом.»;

4) в пункте 12 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Решение местной администрации сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан может быть обжаловано в десятидневный срок в Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

5) пункт 12 дополнить абзацем 3, изложив его в следующей редакции:

«Решение Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан может быть обжаловано в порядке, установленном законом».

6) пункт 13 исключить;

7) пункт 14 считать пунктом 13.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.

Глава

сельского поселения Сафаровский сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

Байбурин И.У.